



Studentorganisasjonen ved
Universitetet i Stavanger
StOr - 971 340 738

Protokoll fra studentparlamentsmøte 26.04.2023

Tilstede studentparlamentet

Knut Solvig (vara), Nasif ul Alam, Ragnar Fossheim, Miabell, Adriana Døsvik (vara), Frida Gudim, Igor Bondarenko (vara), Marija Pedersen, Kornelius Vold, Mona Watson, Ole Lunde (vara), Sarah Kopperud (vara), Montgomery Jacobsen (vara), Joar Landa, Synne Lia

Til stede med stemmerett: 15 stk

Saksliste

00/23	Mat	16.00 – 16.30
00/23	Faste punkter på dagsorden	16.30 – 17.00
25/23	Lukket sak	17.00 – 17.20
26/23	Handlingsplan – diskusjonssak	17.20 – 17.40
27/23	Fotgjengerfelt campus Bjergsted– Innsendt sak	17.40 – 17.55
28/23	Infomøte med studentene – Innsendt sak	17.55 – 18.10
29/23	Vedtektsendringer	18.10-18.20
00/23	Pause	18.20 – 18.35
30/23	Bruk av kunstig intelligens - diskusjonssak	18.35 – 18.55
31/23	Støtte til linjeforeninger	18.55 – 19.10
32/23	Retningslinjer for praksis	19.10 – 19.30
00/23	Eventuelt og møteevaluering	19.30 – 19.40

Tiden kan fravike fra sak til sak / Estimated time can deviate from case to case

Hilsen Arbeidsutvalget, Studentorganisasjonen StOr ved Universitetet i Stavanger

Sara Beitz
Leder

Joakim R Ramsland
Nestleder for læringsmiljø

Jonas Molde Hollund
Nestleder for utdanning



Konstituering

Valg av møteleder, bisitter og tellekorps

Arbeidsutvalget foreslår:

- Møteleder: Eira Aas Eide
- Tellekorps: Organisasjonskonsulent og KK

Godkjenning av innkalling.

Godkjennes med eventuelle merknader som fremkommer i møtet.

AU påpekte at innkallingen var sendt ut for sendt.

Melding av saker under "eventuelt".

Eventuelle nye saker på dagsorden må godkjennes.

Resolusjon om Equinor

AU - høringsinnspill

Godkjenning av saksliste

Godkjenning av protokoll fra forrige møte i Studentparlamentet.

Protokolltilførsel skal leveres skriftlig og leveres møteleder innen sakens avslutning.

Forslag til vedtak:

Valg av møteleder, innkalling, eventuelle saker, saksliste, dagsorden og protokoll godkjennes med de endringer som måtte fremkomme i møtet.

Godkjent med merknad om innkalling. Begge saker under eventuelt ble satt på sakslisten.

Sak 25/23	Lukket sak
Saksbehandler	Fadderutvalget
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Oppfølging av lukket sak på ekstraordinært møte 12.04.2023. Dette er en ren orienterings sak. Dersom studentparlamentet ikke ønsker å lukke møtet, vil saken ikke behandles.

Forslag til vedtak

1. Studentparlamentet vedtar å lukke møte etter bestemmelsene i forretningsorden
2. Studentparlamentet vedtar å gi fadderutvalget tilgang til det lukkede møte

Møtet ble lukket og tolk og møteleder ble stemt inn i møtet.

STUDENTPARLAMENTET



Sak 26/23	Handlingsplan
Saksbehandler	Nestleder for læringsmiljø
Vedlegg	Handlingsplan 22/23

Bakgrunn

Studentorganisasjonen ved Universitetet i Stavanger (StOr) er i ferd med å utarbeide en ny handlingsplan for perioden 1.07.2023 til 30.06.2024. Denne planen vil gi retning for organisasjonens arbeid og prioriteringer i den kommende perioden.

Tradisjonelt har handlingsplanen bestått av fire hoved overskrifter: Organisasjon, politikk, utdanning og læringsmiljø. I denne sammenheng ønsker StOr innspill fra studentparlamentet om hvilke satsingsområder og prioriteringer som bør fokuseres på i den kommende perioden.

Diskusjonssak

Arbeidsutvalget tar med innspillene fra studentparlamentet i utarbeidelsen av den nye HP 23/24.

Innspill:

Bedre kommunikasjon mellom UiS, Stavanger kommune, StOr og SiS, ABA. Bjergsted trenger bygg til å øve. I Fadderuken blir det ikke til et universitet, men en fest. Sørg for at studentene har arealer til en hver tid. Ha jobber som kan gi studiepoeng. Flere stillerom (leserom) hvor studenter kan lese. Transport – bedre bussforbindelser. Presse på økt boligbygging. Ivareta biologisk mangfold på UiS

Sak 27/23	Fotgjengerfelt campus Bjergsted
Saksbehandler	Kulturlisten
Vedlegg	Resultat på studentundersøkelse Kart over Bjergsted

Bakgrunn

For studenter som bor i studentboligene og omegn er overgangsfeltene i gaten Bjergsted Terrasse ugunstig plassert. Per i dag er overgangsfeltene plassert i krysset mellom Bjergsted Terrasse og Veritasveien, og mellom Bjergsted Terrasse og Christen Tranes gate. Vi har gjort en undersøkelse som viser at studentene på Campus Bjergsted og beboere i Studentboligene ikke bruker overgangsfeltene, og utsetter derfor seg selv og andre for trafikkfare. Veien er svært trafikkert, spesielt i «rushtiden», som ofte er da studenter går til og fra skolen.

Ett nytt overgangsfelt vil:

- Bidra til redusert trafikkfare for studenter i tillegg til syklister, bilister og andre fotgjengere.
- Tilrettelegge for studenter med nedsatt funksjonsevne, spesielt rullestolbrukere.
- Gi ett konkret bevis til studenter ved Fakultetet for utøvende kunstfag på at det lønner seg å vere politisk aktiv, ettersom de vil få et synlig bevis på at studentdemokratiet også kan fungere på Campus Bjergsted.

Forslagene til vedtak er ikke motstridende.

Forslag til vedtak fra KL:

StOr fremmer forslaget for Statens Vegvesen/kommunen/fylkeskommunen.

Forslag til vedtak fra AU:

Arbeidsutvalget utarbeider politikk vedrørende fotgjengerfelt på Bjergsted i LMPP og legger det frem for studentparlamentet.

Begge forslag be vedtatt med 15 stemmer.

Sak 28/23	Infomøte med studentene
Saksbehandler	ISU
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Det foreslås jevnlig presentasjoner på bakgrunn av problemstillingene rundt Studentparlamentets åpenhet og synlighet for studentene ved UiS. I tillegg til å forbedre kommunikasjonen, kan presentasjonen også bidra til å fremme studentengasjement og engasjement i studentparlamentets virksomhet. Tanken er å arrangere rapporteringsmøtet hvert semester med minst en representant fra hver av listene og StOr. Organisasjonens medlemmer skal legge frem en oppsummering av Studentparlamentets arbeid gjort i påfølgende semester. Formatet skal være fysisk og et visst budsjett for underholdende formål kan settes. Markedsføringen bør gjøres ved hjelp av så mange av de tilgjengelige sosiale kanalene som mulig.

Vi ønsker oppstart av presentasjonene fra høstsemesteret 2023.

Forslag til vedtak fra AU

Infomøter med studentene implementeres i den nye HP 23/24

Arbeidsutvalget sendte inn følgende endringsforslag:

Infomøter med studentene på campus Ullandhaug og campus Bjergsted implementeres i det nye HP 23/24.

Endringsforslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 29/23	Vedtektsendringer
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Oppdatering av vedtektene. AU foreslår å gjøre følgende endringer:

1. Fjerne 5.3.1 (4). L og J. L gjennomføres gjennom G. L vil ikke ha.
2. 5.3.1 (4) Legge til ny: Studentrådet.
3. Endre 5.4. 1 (d) klagenemnda endres til nemnd for studentsaker
4. Endre 5.4.1 (d) fjerne universitetsstyret
5. Endre 5.4.1 (d) legge til læringsmiljøutvalget og valgstyret for tillitsvalgte.

Gjeldende vedtekter finnes på stavangerstudent.no/dokumenter – organisatoriske dokumenter

Kommentar fra KK:

Et samlet KK støtter endringsforslagene fra AU.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar endringsforslagene 1-5 i sin helhet.

Enstemmig på alle punkter

Dersom studentparlamentet ikke støtter forslag til vedtak vil punktene 1-5 voteres enkeltvis.

Sak 30/23	Bruk av kunstig intelligens
Saksbehandler	Leder
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Siden lanseringen av chatboten «ChatGPT/OpenAI» har bruken av kunstig intelligens blant befolkningen økt, og diskusjoner rundt bruken av kunstig intelligens har blitt satt på dagsorden. UH-sektoren har reist problemstillinger knyttet til bruken, særlig i form av bekymringer for plagiat. StOr har deltatt i flere sammenhenger der vi har diskutert hvordan vi mener UiS bør forholde seg til bruk av KI. Videre har NSO nylig vedtatt en resolusjon knyttet til bruk av kunstig intelligens i akademia. UiS ønsker å ta et standpunkt til bruken av KI.

På bakgrunn av dette ønsker vi at studentparlamentet diskuterer hvordan StOrs politikk knyttet til bruken av KI bør se ut.

Det vil være relevant å diskutere plagiat, bruk av KI i undervisning, bruk av KI i vurdering, læren om KI og etiske problemstillinger, forskning osv.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet ønsker at utdanningspolitisk komitee utarbeider ny politikk knyttet til KI basert på diskusjonen, og foreslår tilleggsforslag til UPP for studentparlamentet.

Enstemmig vedtatt

Sak 31/23	Støtte til linjeforeninger
Saksbehandler	Venstrealliansen
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Forslag til forpliktende samarbeid mellom fakulteter og linjeforeninger.

VA vil at fakultetene skal støtte sine tilhørende linjeforeninger med midler, rådgivning, arbeidskraft og fasiliteter. Det er viktig å sørge for at linjeforeningene får reell støtte av fakultetene til å gjennomføre effektive arrangementer for å forbedre samarbeidet blant studentene, og oppfølging av studentenes behov for rådgivning og faglig påfyll.



Forslag til vedtak fra VA:

1. Studentparlamentet vedtar å legge til følgende kulepunkt i LMPP under «mentorordning og sosiale arrangement»:
 - Fakultetene skal støtte sine tilhørende linjeforeninger med midler, rådgivning, arbeidskraft og fasiliteter

Ble ikke vedtatt

Forslag fra AU:

2. Studentparlamentet vedtar å legge til følgende kulepunkt i LMPP under «mentorordning og sosiale arrangement»:
 - Fakultetene skal støtte sine tilhørende linjeforeninger med nødvendige ressurser

Enstemmig vedtatt

3. Studentparlamentet vedtar å supplere brødteksten med følgende tekst:
Fakultetene bør tilby støtte til linjeforeningene i form av kunnskap, kapasitet og ressurser. Linjeforeningene bidrar til sosial trygghet og tilhørighet blant studentene på fakultetet. Fakultetet bør derfor legge til rette for at foreningene kan gjennomføre faglige og sosiale aktiviteter.

Enstemmig vedtatt

Mangler et tilleggsforslag fra Joar

Sak 32/23	Retningslinjer for praksis
Saksbehandler	Venstrealliansen
Vedlegg	Ingen

Bakgrunn

Forslag om retningslinjer for praksis.

VA foreslår at studenter i praksis får like krav og like forventninger for samme type praksis. Det er et gjentakende problem at de faglige krav som stilles til studentene, avhenger av den enkelte praksislærer som studentene får i praksis. VA regner med at retningslinjer for krav og forventninger vil gjøre opp med dette spriket i vurderingene. Vi ønsker at StOr setter krav til fakultetene om å få til retningslinjene og håndhevingen av dem, blant annet via klageordninger.

Forslag til vedtak

Studentparlamentet vedtar å legge til følgende kulepunkt i UPP under «praksis og arbeidslivsrelevans»:

-Det bør vedtas retningslinjer for praksis som sikrer studentene forutberegnelighet.

Vedtatt med 13 av 15 stemmer.



Eventuelle saker

Resolusjon om Equinor

Studentparlamentet skal støtte opp om studentenes miljøkrav mot Equinor på Equinor sin generalforsamling.

Resolusjonen ble ikke vedtatt.

AU – Høringsinnspill UiS klima og miljøplan

Leder sender ut høringsdokumenter per mail.

Møteevaluering